– ثبت واقع اطرف ۲ – ثبت واقعه از دواج بسمه تعالی دادگاه با بررسی پرونده حتم رسیدگی را اعلام و بشرح این مبادرت به صدور رای می‌نماید ((رای دادگاه)) خواسته گلیباغی احمدی با و کالت کبری سمرستی بطرفین عبدالله یاری ثبت واقعه دائم و طلاق میبایند خواهان مدعی است در مورخه ۱۳۷۷/۱/۱ با مهریه

تجارت

شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۶ # شماره ۱۲۷۲

Sat. 17 March 2018

اقتصاد کلان

پیشخوان

خطر فروپاشی نظام اطلاعاتی

سازمان امور مالیاتی

فرپواشی خواهد شد، ضمن اینکه شاهد کاهش چشم گیر درآمد مالیاتی هم خواهیم بود.